

kaybettiklerimiz

Vahit Demirkan 1894 yılında Piriştine'de doğmuştur. Babası Mustafa Şevki Bey askerî hekim idi; annesi Makbule Hanımı daha beş yaşında iken kaybetmişti. Babasının tâyni üzerine Piriştine'den ayrılarak İşkodra'ya gitmiş ve orada İtalyan mektebinde ilk tahsilini yapmıştır. Bilâhare pederinin Selânik'e tayin edilmesi üzerine oraya nakletmiş, orta ve lise tahsilini Selânik Fransız kolejinde ikmal etmiştir. Asker ve memur ailelerinin kaçınılmaz çilesi pederini Şam'a sevk etmiş, Vahit Demirkan da oradaki Eczacı Okulunda okuyarak mesleğe katılmıştır. Şam'dan İstanbula gelen meslekdaşımız musabaka imtihanını kazanarak Kavala'daki Fransız mektebinin fransızca ve kimya öğretmenliğine tâyin edilmiş, bir müddet sonra İstanbul'a gelerek Tarabya'daki askerî hastahane de askerlik görevini ikmal etmiş ve matbuata intisab ederek Tasviriefkâr gazetesinde çalışmaya başlamıştır.

Vahit Demirkan gazetecilikten ayrılarak Mısır'a gitmiş ve bir eczâne açarak orada hukuk tahsiline başlamıştır. Bir müddet sonra da Fransa'ya geçmiş ve Sorbon'da hukuk tahsilini tamamlayarak İstanbul'a avdet etmiştir.

Vahit Demirkan, İstanbul'a döndükten sonra 1932 yılında Hayvan Borsası umumî kâtipliğini ve Ticaret Mektebi fransızca öğretmenliğini yapmış, bilâhare sırasıyla İzmir Afyon İnhisarı müdürü, Toprak Mahsulleri Ofisi müdürü, Türkiye Şişe-Cam Fabrikaları umum müdürü olarak çalışmıştır. Bu vazifeden ayrıldıktan sonra Yedikule Şişe ve Cam Fabrikasını kurmuştur; son vazifesi Türkiye Eczacıları deposu İdare heyeti reisliği ve murahhas azalığıdır.

Meslek Teşekküllerinde meslek için çalışmaktan büyük bir zevk duyan Vahit Demirkan, Birliğimizin ilk devre başkanlığını yapmış, eski eczacılar cemiyetinde çalışmış, Türkiye ecza depocuları cemiyetinin uzun yıllar başkanlığını deruhte etmiştir.

Refikaları Suat Hanımefendi ve Taniz ve Güniz isimdeki çocuklarıyla birlikte Bebek'te ikamet etmekte idi.

27 Ekim 1961 Cuma günü âni olarak ebediyete intikal eden kıymetli meslekdaşımız Fransızca, İtalyanca ve arapçaya hakkile vakıftı. Vakur, ağırbaşlı ve heyecanlı bir mücadeleci idi; temiz karakterile, dürüstlüğü

ile, çalışkanlığı ile, bilgi ve tecrübesile tam ve kâmil bir insandı. Tanrı rahmet eylesin.

Adato İshak:

Birliğimize 356 numara ile kayıtlı olan meslekdaşımız 1306 da Edirne'de doğmuş olup, 10. 10. 1328 de İstanbul Üniversitesi Eczacılık bölümünden mezun olmuştur. Son olarak Sano Lâboratuvarı mes'ul müdürlüğünü yapmaktaydı.

Vasfi Emen:

Birliğimize 659 numara ile kayıtlıdır. 1307 de İstanbul'da doğmuştur. 4. 3. 1329 da İstanbul Üniversitesi Eczacı mektebi âlisinden mezun olmuştur. Son olarak Konya Akşehirde Şifa Eczanesi mes'ul müdürlüğünde bulunmaktaydı.

Vahram Emgen:

Birliğimize 1509 numara ile kayıtlı olan meslekdaşımız 1315 de İstanbul'da doğmuş ve 15/9/1926 yılında Eczacı mektebinden mezun olmuştur. Surp Agop hastahanesi ve düşkünler evi eczacısı iken vefat etmiştir.

İlter M. Sadettin:

1305 de İstanbul'da doğup, 16. 8. 1324 de Eczacı mektebinden mezun olmuştur. Son olarak Gebzede yeni eczanenin mes'ul müdürü iken vefat etmiştir.

Asaf Akıtire:

Birliğimize 900 numara ile kayıtlı olan meslekdaşımız 1304 de Şam'da doğmuş, 18. 10. 1325 de Kadırga Eczacı okulundan, müteakiben Diş Tababeti okulundan mezun olmuştur. Son olarak, Susurlukda Asaf Akıtire Eczanesinin sahibi iken vefat etmiştir.

Cevdet Kezer:

1321 de İstanbul'da doğmuştur. Askeri Eczacı Okulundan 1933 tarihinde (933-9) sicil numarasıyla mezun olmuştur. İlk göreve Ankara Cebeci Askeri hastahanesinde başlamıştır. Bilâhare Ankara Millî Müdafaa Vekâleti Sağlık dairesiyle Genel Kurmay Başkanlığı Sağlık dairesinin muhtelif şubelerinde çalışmıştır. 1939 yılında Erzurum Çakmak Hastahanesine tâyin olunarak 1942 yılına kadar bu hastahane hizmet gören müteveffa 1942 yılında Ankara Millî Savunma Bakanlığı Sağlık Dairesine tâyin olunmuştur. 1948 yılında İzmir Askeri Hastahanesi Baş Eczacılığına tâyin olunmuş ve iki yıllık hizmeti müteakip 1950 yılında tekrar Ankara Millî Savunma Bakanlığı Sağlık dairesine nakledilmiştir. Bu tarihten emekli olduğu tarihe kadar Millî Savunma Bakanlığı ve Genel Kurmay Başkanlığı Sağlık Dairelerinin muhtelif şubelerinde çalışmıştır.

3. 11. 1961 tarihinde (Cuma Sabahı) vefat etmiştir.

Muzaffer Akpınar

Halil Veli Örs

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ

II. Bölge

Ankara Eczacı Odası

Tamim No: 94

15/Ocak/1962

Samanpazarı Güven Çarşısı

No: 153

Tel: 11 81 41

Sayın Meslekdaş:

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı 19/12/1961 gün ve 3053/24674 sayılı yazıları ile Batman Tesislerinde mevcut hastahanelerinde çalışmak üzere bir Eczacıya ihtiyaçları olduğunu ve tâyin edilecek Eczacıya takriben 2000 lira ücret verileceğini bildirmektedir.

İsteklilerin Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı Genel Müdürlüğü Personel ve Sosyal İşler Müdürlüğüne müracaatlarını saygı ile rica ederiz.

A D R E S :

İnkılap sokak No: 6

Yenişehir/ANKARA

II. BÖLGE ANKARA ECZACI ODASI
İDARE HEYETİ

A T A B A Y L A B O R A T U A R I

Tophane Defterdar Yokuşu No: 23 — İstanbul

ANTİBİYOTİKLER

STREPTOMYCİNE SULFATE (Injectable) 1 gramlık şişelerde
LOROMİSİN (Kapsül) 0.250 Gr. Chloramphenicol levogyres
eder.

LOROMİSİN (Suppositoire 0.125 Gr. Salmonella, Riketsiya, Hemofil
bakteriler, Brusella'lar ve Coc-
choramphenicol Levogyres cus'lerin yaptığı enfeksiyonlar-
ihtiva eder.) da.

LORÖMİSİN (Suppositoires)
0.250 Gr.
Chloraphenicol Levogyres
ihtiva eder.

LOROMİSİN PALMİTATE Loromisin in çocuklar için % 5
(Suspension) Chloramphenicol ihtiva eden
suspension şekli.

SULFAMİDLİ ANTİBİYOTİKLER

ANTEROMİSİN (Tablet) Streptomycine + Sulfaganidin bir-
leşimi.

ANALJEZİKLER

PANALGİNE (Tablet) Analjezik, antiromatizmal, sedatif ve
antipretetik tesirli tabletler.

PANALGİNE (Ampul) Analjezik ve Antiromatizmal tesirli
ampul.

NÖROLOJİK PREPARATLAR

LACTOBRONATE (Eff. Tablet) Sinir sistemi müsekkini

LACTOBRONATE (Eff. Granyll) Sinir sistemi müsekkini

LACTOBRONATE (Sirop) Sinir sistemi müsekkini